ПРОТОКОЛ № 5
заседания Общественного совета по НОКО
при  МКУ Отдел образования АМР Бураевский район

Республики Башкортостан

с.Бураево                                                                              «3» февраля 2023 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Члены Совета:

Секретарь Общественного совета:
	Валинуров Илгиз Галинурович
Садретдинов Фирдус Хабибович

Фархутдинов Мадис Хамитович

Муллагалиев Рустам Рамилович
Гильманова Светлана Фирдависовна

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Мустафин Ильдус Наильевич начальник МКУ Отдел образования АМР Бураевский район РБ;

Руководители ОО:

	МОБУ СОШ им Гилязетдинова Т.Б. д.Большебадракова
	Нугманов Ильмир Салихович

	МОБУ СОШ д.Ваныш-Алпаутово
	Сафин Ильнур Разифович

	МОБУ Гимназия № 2 с.Бураево
	Усаев Алик Рамилевич

	МОБУ СОШ д.Каинлыково
	Юзлекаев Ранис Наркисович

	МОБУ ООШ им. М. Г. Хайруллиной д.Кашкалево
	Шайдуллин Илфир Фаритович

	МОБУ СОШ д.Новотазларово
	Гадылгареев Ильдар Фларитович

	МОБУ СОШ №1 с.Бураево
	Самигуллин Ильшат Рифатович

	МОАУ СОШ №3 с.Бураево
	Камильянова Ирина Варисовна

	МОБУ СОШ с.Челкаково
	Нигаматьянова Индира Ринатовна

	МБОУ ДО ДДТ с.Бураево
	Сахибгараева Фильзина Фаизовна

	МБДОУ ЦРР-детский сад №1 с.Бураево
	Юсупова Лейсэн Борисовна

	МБДОУ Детский сад ОРВ №5 с.Бураево
	Тимерьянова Светлана Юрьевна

	МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД №2 «ЙЭЙГОР» С.БУРАЕВО
	Тимергалеева Гузель Фидарисовна

	МАОУ ДО ДЮСШ МР БР РБ
	Муллагалиев Рустам Рамилович

	Мавлиева Миляуша Хайрисламовна
	МОБУ ООШ д.Кудашево

	МОБУ ООШ д.Тангатарово
	Галкова Гульсина Равдатовна

	МОБУ ООШ д.Шабаево
	Камильянов Ралис Муллаянович

Повестка дня
1. Избрать председателя Общественного совета по независимой оценке качества образования  при  МКУ Отдел образования АМР Бураевский район Республики Башкортостан.
2. Избрать секретаря  Общественного совета по независимой оценке качества образования  при  МКУ Отдел образования АМР Бураевский район Республики Башкортостан.
РЕШИЛИ:

1. Избрать председателем Общественного совета при МКУ Отдел образования АМР Бураевский район Республики Башкортостан Садретдинова Фирдуса Хабибовича.
2. Избрать секретарем Общественного совета по независимой оценке качества образования  при  МКУ Отдел образования АМР Бураевский район Республики Башкортостан Ахметзакирову Наилю Ильхамовну
Секретарь Общественного совета                               Н.И. Ахметзакирова